pmea
PA CAJUS
Um Novo TErn,  •

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO DE PROSSEGUIMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N°2021.10.14.01 -PERP

•

—rp

JP-013;O
P á É.,,á2ka

\-N̂ r.3 tfd 3&\\

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, através da Secretaria de
Educação, nos termos do item 26.15, do edital, torna público, aos interessados,
que no dia 17 de março de 2022, às 10:00hs, dará prosseguimento as demais
fases do processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.14.01 -PERP,
com fins de REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS
AQUISIÇÕES, VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA O PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DESTINADO AS
ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, conforme especificações do edital e anexos.
Secretaria de Educação.

Publicar no Diário Oficial do Município — DOM e anexar no Portal de

Licitações — TCE/CE, http://municipios.tce.ce.gov.brilicitacoes e no site

www.bbmnet.com.br.

JfetPitura

PACKIUS
RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE

CNPJ N° 07.384.407/0001-09, FABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-157!
www.pacajus.ce.gov.br